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Ogłoszenia parafialne

VI niedziela zwykła – 16.02.2025 r.

 

Od dzisiejszej niedzieli na każdej Mszy będzie zapalana świeca jubileuszowa „Pielgrzymi nadziei”. Niech światło tej świecy

przypomina nam, że mamy żyć nadzieją na co dzień - „nadzieja zawieść nie może”.

 

Spotkanie katechetów w poniedziałek o 16.30 na probostwie.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza na „Wieczór Wielbienia” z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie w czwartek o 19.00 w kościele.

 

W tym tygodniu odbędą się spotkania dla rodziców dzieci I komunijnych według następującego porządku: z 17.05 w poniedziałek

o 18.45; z 18.05 we wtorek o 18.45; z 24.05 w środę. o 19.00; z 25.05 w czwartek o 18.45; z Arki w przyszły wtorek o 18.45.

Spotkania będą odbywały się w domu parafialnym, w pomieszczeniu na dole, w dawnym przedszkolu Arki. Przypominamy o obowiązku

uczestniczenia przez rodziców w tych spotkaniach. Rozumie się, że osoby, które nie były na żadnym spotkaniu od września, nie

przekazały żadnej informacji i nie pojawią się na najbliższym spotkaniu, rezygnują z przygotowania w naszej parafii.

 

Zbiórki ministrantów: ministranci starsi w czwartek o godz. 19.00, ministranci młodsi w piątek o godz. 16.30, a kandydaci we wtorek o

godz. 17.00. Na tę zbiórkę zapraszamy wszystkich chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami.

 

Terminy spotkań dla kandydatów do bierzmowania wywieszone są w gablocie i umieszczone na stronie internetowej.

 

Młodzież zapraszamy na spotkanie duszpasterstwa młodzieży OAZA w piątek na godz. 19.00 do domu parafialnego. Zapraszamy

szczególnie kandydatów do bierzmowania, którzy nie mogą uczestniczyć w wyznaczonym dla siebie terminie spotkania lub mają jakieś

zaległości.

 

Akcja Katolicka we współpracy z Fundacją Redemptoris Missio organizuje zbiórkę „Paczka dla niemowlaczka”. Do 15 marca można

przynosić artykuły dla niemowlaków w Afryce, takie jak: pieluszki tetrowe, mydełka dla niemowląt, butelki na mleko, mleko zastępcze,

maści na odparzenia, płyny do odkażania.

 

Poznańska Caritas realizuje kampanię 1,5% podatku. Po Mszach panie z Parafialnego Zespołu Caritas rozprowadzają kalendarze z
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bliższą informacją.

 

Rozpoczęły się prace związane z renowacją drewnianej części konstrukcji nośnej w kościele. Obecnie są zdejmowane poszczególne

warstwy farby. Część ławek w kościele jest wyłączonych z użytku, prosimy o wyrozumiałość. W czwartek rozpoczął się także remont

salek w domu parafialnym na I piętrze. Trzeba usunąć znaczne pęknięcia, które powstały w ostatnim czasie, wymienić wykładzinę i

odmalować. Spotkania grup duszpasterskich będą odbywały się na parterze lub na II piętrze w domu parafialnym.

11. W ubiegłą niedzielę na remonty zebraliśmy: 11.672 zł 81 gr i 50 dolarów, na konto wpłynęło 4.360 zł. Dziękujemy także za wpłaty

w ofiaromacie z tyłu kościoła. Wszystkim, którzy wspierają dzieło remontowe naszej świątyni – wielkie Bóg zapłać!

 

Polecamy prasę katolicką i ciekawą książeczkę „Męczennik za wiarę” o ks. Stanisławie Streichu, który w maju będzie ogłoszony

błogosławionym (książeczka po 6 zł).

 

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę, na dobre przeżywanie niedzieli i na cały nowy tydzień - Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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